

# CBH Projektudvikling ApS

CVR-nr. 26 17 49 37

Københavnsvej 69, 1. sal  
4000 Roskilde

**Årsrapport 2016/17**  
(regnskabsperiode 1. maj 2016 - 30. april 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
4. oktober 2017

---

Claus Bernt Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegning og erklæringer</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	CBH Projektudvikling ApS Københavnsvej 69, 1. sal 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 26 17 49 37
	Stiftet: 10. august 2001
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Claus Bernt Hansen
<b>Revisor</b>	Piaster Revisorerne, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildgårdsparken 8A 3460 Birkerød

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering og projektudvikling samt udlejning indenfor fast ejendom.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopførelsen for 2016/17 udviser et resultat efter afskrivninger og skat på kr. 3.204.967, og selskabets balance pr. 30. april udviser en egenkapital på kr. 40.895.785.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.854.717</b>	<b>10.682.547</b>
Finansielle indtægter		1.472.202	1.335.614
Finansielle omkostninger	1	-4.374.444	-4.537.403
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>3.952.475</b>	<b>7.480.758</b>
Skat af årets resultat	3	-747.508	-1.682.353
<b>Årets resultat</b>		<b>3.204.967</b>	<b>5.798.405</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført overskud		3.204.967	5.798.405
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Disponeret i alt</b>		<b>3.204.967</b>	<b>5.798.405</b>



## Balance pr. 30. april

### Aktiver

	Note	2017	2016
Andre tilgodehavender		117.478	117.478
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>117.478</b>	<b>117.478</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>117.478</b>	<b>117.478</b>
<b>Varebeholdninger</b>	4	<b>90.135.287</b>	<b>89.665.286</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.635.898	10.499.461
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		31.870.821	28.489.461
Andre tilgodehavender		812.735	590.884
Periodeafgrænsningsposter		211.687	160.616
<b>Kortfristede tilgodehavender</b>		<b>41.531.141</b>	<b>39.740.422</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.368</b>	<b>716.043</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>131.754.796</b>	<b>130.121.751</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>131.872.274</b>	<b>130.239.229</b>

## Balance pr. 30. april

### Passiver

	Note	2017	2016
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		40.770.785	37.565.818
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>40.895.785</b>	<b>37.690.818</b>
Hensættelser til udskudt skat	6	2.694.000	2.496.401
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.694.000</b>	<b>2.496.401</b>
Gæld til realkreditinstitutter	7	10.243.000	10.243.000
Selskabsskat		675.270	2.231.881
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.918.270</b>	<b>12.474.881</b>
Kreditinstitutter		68.100.800	68.075.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		5.190.388	4.854.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		558.425	622.471
Selskabsskat		2.231.881	452.869
Anden gæld		933.063	2.737.255
Periodeafgrænsningsposter		349.662	834.869
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>77.364.219</b>	<b>77.577.129</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>88.282.489</b>	<b>90.052.010</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>131.872.274</b>	<b>130.239.229</b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Personaleomkostninger	10		

## Noter

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	1.472.202	1.335.612
Øvrige finansielle omkostninger	0	2
	<b><u>1.472.202</u></b>	<b><u>1.335.614</u></b>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	4.374.444	4.537.403
	<b><u>4.374.444</u></b>	<b><u>4.537.403</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af ordinært resultat	675.290	2.231.881
Regulering af udskudt skat	197.599	-549.528
Regulering af skat tidligere år	-125.381	0
	<b><u>747.508</u></b>	<b><u>1.682.353</u></b>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>4 Varebeholdninger</b>		
Ejendomme til videresalg	90.135.287	89.665.286
	<b><u>90.135.287</u></b>	<b><u>89.665.286</u></b>

## Noter

	2017	2016		
<b>5 Egenkapital</b>				
Selskabskapital 1. maj	125.000	125.000		
Selskabskapital 30. april	125.000	125.000		
Overført resultat 1. maj	37.565.818	31.767.413		
Forslag til årets resultatfordeling	3.204.967	5.798.405		
Overført resultat 30. april	40.770.785	37.565.818		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1. maj	0	0		
Udbetalt udbytte	0	0		
Forslag til årets resultatfordeling	0	0		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. april	0	0		
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>40.895.785</b>	<b>37.690.818</b>		
<b>6 Hensættelser til udskudt skat</b>				
Udskudt skat 1. maj	2.496.401	0		
Regulering af udskudt skat i året	197.599	2.496.401		
	<b>2.694.000</b>	<b>2.496.401</b>		
<b>7 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt 30. april 2017	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	10.243.000	0	10.243.000	8.761.801
	<b>10.243.000</b>	<b>0</b>	<b>10.243.000</b>	<b>8.761.801</b>

# Noter

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldner kaution for søsterselskabet CBH Ejendomsselskab ApS' samt moderselskabet C. B. H. Invest ApS' bankmellemværender.

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med; C. B. H. Invest ApS og CBH Ejendomsselskab ApS. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på t.kr. 10.243, er der givet pant i grunde og bygninger på t.kr. 3.196, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2017 udgør t.kr. 90.135.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter på t.kr. 68.101 har selskabet udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 95.000, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør t.kr. 90.135.

## 10 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftiget direktør.
